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Nummer: 1435, 18 juni 2000     Deadline nästa nr: 30/6 2000 (fax & E-mail 2/7 kl. 0900 SNT) 
 

 
 
 

 
SWB online på HCDX: http://www.hard-core-dx.com/swb  
SWB old archive: http://www.algonet.se/~ahk/swbhome.html 
SWB hot stuff: http://home.sverige.net/thomas.nilsson  
 
Komplettering av medlemslistan:  Några stycken har ännu inte skickat in en kort medlemspresentation 
innehållande åtminstone: Yrke, DX-start, Verifierade länder/stationer, Mottagare, Antenner, Ev. andra 
hjälpmedel, Ev. annat avlyssningsställe, Favoritområde, Övriga hobbies, samt annat av intresse.  
För en fullödig sammanställning över alla medlemmarna, kolla in http://www.hard-core-
dx.com/swb/member.htm 

 

 
 

 
Jan Edh: Det blev ingen lyssning den här veckan heller. Pingsten är jag borta, så jag hoppas på något till 
veckan. Något QSL har dock kommit: Radio Speranza 6231,24 kort (interiör från kyrka) v.s. Padre 
Cordioli Luigi 19 dag (email tidigare). China Huayi Broadcasting Corporation, Fuzhou, 8185, brev (på 
kinesiska med datum, frekvens etc ifyllt) 2 år 5 mån. Radio Continental, BA 15820 email v.s. Pedro 
Maccarone pmaccarone@continental.com.ar Berättar att programmet gått ut via stationen "BLU" och att 
man själv inte har några kortvågssändningar. 
14/5: Efter ungefär tre veckor gjorde jag (och Ronny Forslund) ett försök ute i Fredriksfors igen på 
tisdagskvällen 13/5, men det var inte mycket som hördes nu heller. Inte blev det bättre av ganska mycket 
sprak på alla band. Belgaren som sänder för fotbolls-EM (927) gick förstås, men i övrigt... Bolivia bra på 
KV, framför allt på 49 mb, medan solen tydligen hann före Peru. Inte ens brassarna gick bra förutom på 25 
mb. Mellanvågen gav inget. 
 

Rolf Fredriksson: Tack för alla fina bulletiner, som jag nogsamt tar del av här i norr. Det har inte blivit så 
mycket av KV-dxing nu en längre tid, men nu har jag en fungerande 900 m antenn mot väst med balun, 
koaxialkabel och bredbandsförstärkare. Den verkar fungera bra, så nu är det LA som gäller. 
Jag började DX-a vintern 1942. Då fick vi el-ström och jag lyckades övertala min far att omedelbart köpa 
en "högtalare". Jag började prenumerera på Röster i Radio" och där fanns en spalt av Arne Skoog, "För 
kortvågslyssnare". Intresset väcktes därmed och i juli började jag föra loggbok över mina hörigheter. 
Latinamerika, som alltid varit mitt favoritområde, var mycket avlägset och okänt före flygresorna och TV-
åldern. Därför var det en stor upplevelse för en 17 års pojke i en liten norrländsk bondby när tal och musik 
därifrån, nattetid, strömmade in i köket. 
Mellan 1945 - 1960 använde jag bordsmottagare kompletterade med preselector och ibland med converter 
för att komma åt 60 och 90 m banden. Sedan följde AR88-D, SPR-4, Collins R-392 och nu (sedan 10 år) 
en Icom R71E. Har ägnat mig mycket åt tävlings-DX och uppnått en del framgångar, främst under 50-
talet. Bl. a vann jag Teknik för Allas Rikstävling 1954 - utan bandspelare. Har QSL från 221 länder och 
c:a 750 stationer. 
QSL senaste året: R Mosoj Chaski 3310 kHz brev, 9370 WTJC , Newport NC brev, R Tatarstan 11915 
kHz info och R Rebelde 5025 kHz trevligt brev och folder. 
 

Christer Brunström : Mycket arbete den senaste tiden och lite DX:ing. Reser till Paris den 15 juni men 
sedan hoppas jag få mer tid vid radion. QSL: Rádio Aparecida 9630 brev, kort, dekal; Radio Speranza 
6231 kort; China Huayi Broadcasting Corporation 11590 QSL-brev på kinesiska (mitt andra svar - på 
det förra svaret stod det att stationen heter CHB Company!). En rapport till Ecos del Atrato har kommit i 
retur med stämpeln "AA clausurado" - vet någon stationens gatuadress??   
12/6: Jag och LB var uppe i Kanebergsstugan och lyssnade natten mellan den 10 och 11 juni. Cx låg helt 
mot Brasilien och Bolivia. 
 

Olle Alm: Eftersom det verkar vara god uppslutning bakom självdeklarationerna ska jag också lämna mitt 
bidrag, även om jag gärna håller mig lite diskret i bakgrunden. 
OA presenterar sig så här: Kom till världen en junidag 1942 och började redan före sjuårsåldern att pyssla 
med radio. Farfar hade radioaffär - Alms Radio i Karlskrona - och skänkte mig en uttjänt apparat att 
dissekera. Vid 12 års ålder fick jag för den humana summan av 2:50 en begagnad mottagare som 
fortfarande fungerade, och sedan var jag fast. De första rapporterna gick i juli 1955 till några 
svensktalande stationer. Svar med läckra frimärken på kom också. Den första stationsinformationen fick 
jag genom Röster i Radio. Sedan hittade jag också en WRTH i bokhandeln. Trots dåtidens tunnare format 
kändes den definitivt som en bibel för den nyblivne radioten. Nästa stora steg var när jag fick ett 
provnummer av DX-Radio. Därefter gick det snabbt uppåt. Medlemskap i ARC och föregångaren till 

Till detta nummer 
har vi fått en rejäl 
lista över Björn 
Malms eskapader 
på banden under 
våren. 
Med andra ord är 
SWB "on location" 
och kan därför ge 
medlemmarna en 
fullödig 
sammanställning 
över de absolut 
färskaste läget vad 
gäller LA DX-ing. 
 
I övrigt är det 
mycket trevligt att se
så många bidraga. 
Det är nu endast 
några få kvar som 
inte skickat in en 
kort presentation av 
sig själva.   
Tacksam om ni tar 
tag i detta rätt 
kvickt. 
Har även en hel del 
övrig DX-
information 
liggande på lager 
till kommande 
utgåvor, så än finns 
det material. 
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SWB i början av 60-talet. Den första trafikmottagaren (TRIO ER202) kom 1962 efter att jag jobbat med en Radiola med fem KV-band i 
några år. Antalet stationer har stadigt ökat under åren och ligger nu en bit över 2600, varav ganska många är primulor på olika nivå. 
Favoriter är Asien och NA, men även LA väger tungt i samlingarna. På senare år har det kvalificerade lyssnandet i huvudsak skett under 
höstexpeditioner i Abisko. Länderna har haft låg prioritet på senare år och stampar f.n. på 225. Jag har inte utnyttjat min position som 
sekreterare i LLK till att gynna mig själv .... Jag har också varit WRTH-medarbetare i närmare 30 år. Yrkesmässigt har jag en 
Chalmersexamen bakom mig och har hela mitt yrkesverksamma liv sysslat med patent, först på Patentverket och sedan på en patentbyrå. 
På grund av kommande EU-isering av patentväsendet är dock det jobbet i farozonen. 
 

Lars Rydén:  Ett KV-QSL har anlänt: Zanzibar 11734 med det kort som en DXare tryckte upp och levererade. Svar 3 mån efter f/up av 
rapporter 1997-8. V/s Khalid H. Rajab. (Dock ej nytt DX-land för mig. Har brevsvar från 1957).  
En liten rättelse till presentationen i förra numret: Mina reseintressen gäller inte bara uländer utan alla utländer. (Nästa tur går till 
Bergen,  ”autonom” del av Norge, men knappast uland…) 
Jag vill puffa för KV-tabellen i databasen ILGRadio. Om man sparar filen med mjukvaran  GNPDB (se SWB 1430) och lägger det hela 
med en ikon på "skrivbordet", har man smidigt tillgång till en frekvenslista som är betydligt mer aktuell än i WRTH/PPWBR: f n 7:e 
upplagan av A00, 12906 rader. Rutiner för nerladdningar inkl användarnamn/password tror jag de flesta redan känner till. Gå annars till 
www.ilgradio.com/ilgradio.htm samt www.ilgradio.com/gnpdb/gnpdb/gnpdb.html.  
Hjälp!! Telia bytte min trasiga Duocom-terminal till en ”NTab kombinerad ISDN digital- och analogadapter”. Nu fungerar 
telefonen/faxen igen, d v s operationen lyckades, men tyvärr dog patienten, i detta fall min mottagning: Den nya lådan sprider en 
störningsdimma i hela rummet som även ligger på FM-bandet. Dessutom alstrar den en kraftig brumsignal på AM-banden, på MV med 
ca 106 kHz mellanrum, på KV med 50-55 kHz mellanrum!  Någon som vet hur man skall få tyst på en sådan sak? Telia vet det inte! 
 

Leif Råhäll: Här kommer lite smått o gott, inget speciellt men ändå. Den 8.06 var det ovanligt tyst från störningar och med bra signaler. 
Glad midsommar !!  
 

Björn Malm : Bifogar en Word 6.0 fil innehållande en sammanfattning av vad jag har hört - en liten lathund för SWBs aktiva 
LA-jägare! Word 6.0 är ett mycket bra ordbehandlingsprogram med massor av hjälpmedel. Tyvärr har jag fortfarande inte lärt mig hur 
man skriver i t.ex. 2 kolumner men förmodar att det inte innebär så mycket extra jobb för dig. Har också bandscan nr 9 på gång - 
kommer om några dagar. Innehåller ganska få loggningar då vi under dom senaste 14 dagarna har rest omkring lite i "byarna" 
häromkring.  
 

Lars Skoglund: Här kommer min presentation. Jag jobbar som skattehandläggare på skattemyndigheten i Stockholm och jag började 
lyssna 1959. Jag har 219 länder verifierade och 2475 stationer. Min mottagare är ICOM R71E och hemma har jag en 200 m 
longwireantenn. Jag är en allätare och lyssnar på mellanvåg, kortvåg och FM. Favoritområden är NA och då på expedetioner till 
Mertajärvi samt LA både på kort och mellanvåg. I övrigt är jag aktiv i Mälardalens Radiosällskap (MRS) där jag f n är ordförande. 
Övriga hobbies är fiske och frimärken. 
 

Rolf Wikström : Missade förra stop date så mina två tips är lite gamla nu. Den senaste perioden har mina antenner blåst ner två ggr så jag 
skall försöka få upp dem nu i helgen igen. QSL: R. Universidad de C.R. svarade också med brev, sticker och px-affisch efter e-mailet. 
Rádio Educacão Rural 4755 brev, sticker. 5 m. V/s Ailton Guerra, Gerente. Super Rádio Alvorada, Rio Branco 2460 brev. 3 v. V/s 
José Severiano de Freitas, Diretor Geral och bolivianen Radio Yura "La Voz de los Ayllus"4717 brev. V/s Rolando Cueto, Periodista. 
Trevlig sommar ! 
 

John Ekwall: Njuter av arbete och uteliv (= rensar skog och mark). Har tyvärr inte blivit något lyssnande. Häromnatten vid 0030 UTC 
gick brassarna starkt på 60 mb men det var även starka åskknaster så jag lade mig. Trevlig midommar! 
 

Ove Fransson: Det är knappt man tror det, men jag har faktiskt hört några stationer - nya, till och med. För mig alltså. Till råga på allt 
kommer jag nu också ihåg att skicka loggarna till dig. Det tar sig ... God fortsättning på sommaren! 
 

Dan Olsson: presenterar sig så här, ålder 40 år, bor i Furulund som ligger 12 km NV om Lund. Arbetar som fritidspedagog på Qvintus, 
ett fritidshem på Nyvångsskolan i Löddeköpinge. Har arbetat där sedan 1991 och arbetar med barn i åldern 6-8 år. Började DX-a i 
oktober 1975. Har idag 199 länder och 1825 stationer verifierade. Lyssnar med en TRIO 9R-59DS och en Panasonic DR31. Lyssnar 
hemma på en 10 m wire. Brukar lyssna några gånger on året i Saxtorp tillsammans med de andra i MKVK. Brukarn även busklyssna 
tillsammans med RÅ. Övriga intressen är sport, samla på frimärke, lösa korsord och att arbeta på vår koloni (c:a 100 m2 stor). Är själv 
aktiv som orienterare i OK Silva från Kävlinge. Är en typisk föreningsmänniska, sekr. i orienteringsklubben, kassör i MKVK och 
redaktör för tidningen ON AIR samt informationsansvarig i SDXF. Dessutom är jag revisor i det lokala facket i Lärarförbundet. Därför 
kan det ibland bli svårt med tiden för DX. Den sista tiden har jag faktiskt inte lyssnat mycket på KV. Den mesta tiden har gått åt till att 
planera min 40-års dag som var igår med öppet hus. Familjen, kompisar och släkt var här igår och som mest var vi 21 personer i en 
tvårums lägenhet, fullt med folk men mycket trevligt.  
Ett QSL har jag också fått, nämligen 4760 ELWA med en stencil.  Tyvärr har jag inte fått igång min e-mail. De experter i kompiskretsen 
har inte kunnat hitta felet utan jag blir tvungen kontakta Telia som får komma hit och titta på det. 
 

Lars-Erik Svensson: Det är inga toppenkonds men det kanske inte finns så många godbitar att leta fram. Brassar på mellanvågen har 
hörts men styrkorn är inte så bra. QSL har det inte kommit. Jag kanske eller måste använda e-post för dylikt, det är ju tidens gång. En 
pärm med bara e-post QSL känns inte så att det vattnar sig i munnen. Det vore väl inte fel att få två DX-kompisar att intyga ett inspelat 
band med Radio den och den som OK och räkna detta som QSL. Det finns ju många sätt att erhålla QSL på. Innan bandspelaren i DX-
ingens barndom fanns ju inte denna möjlighet. Jag tycker det är helt acceptabelt attalla inte kan ha original, det fick duga med 
spritduplicerat från RFO St. Pierre och stencil från RFO Reunion.  Börjar komma igång så jag hoppas det skall dyka upp något, som 
Yura t. ex. 

 
 
2310  13.5 2100 ABC Alice Springs kröp fram strax före nyheterna, och gick sedan allt bättre fram till frekvensbytet 2130. 

Ca 2115 började också 2325 kHz bli hörbar, medan 2485 aldrig kom igenom JE 
2460  6.6 0215 R.Alvorado - rlg px QSA 2/3 TBV 
3200,4  6.6 0250 R.Armónia, Argentina - 2x1600 kHz - endelig fikk jeg 100% id - har hatt den som som oid i 1998 og 99 - 

LOGGEN - ALL TIMES ARE  UTC 
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klassisk argentinsk tangopx - QSA 2 TBV 
3310 7.5 2330 R Mosoj Chaski med andinsk mx. 3-4  RFB 
3320  8.6 2100 R. Sonder Grense med afrikaans, ID og nyheder. 2 BV 
3326  8.6 2105 R. Nigeria fra Lagos kunne høres fint mellem en masse utility på smalleste filter. 3 BV 
3344,8  8.6 2005 RRI Ternate med musl.mx 2-3 LRH 
3905,0  8.6 2010 RRI Merauke med nat. mx 3 LRH 
4471,7  13.5 2155  Radio Movima var nog starkaste Bolivian (i kamp med Yura) på 60 mb. QSA 3-4 JE 
4471.7   11.6 0040 Radio Movima med romantisk musik och täta ID:s. Ett ex: "Están escuchando Movima - su radio". 3  CB 
4515  0230 R Amistad hörd flera ggr, men baramåndagsmorgnar. LES 
4681  6.6 0230 Oid LA med fotball - er vel R.Paititi på overtid - QSA 2  TBV  
4684  6.6 -0300 Oid LA med dårlig modulasjon - sterk men total uforståelig QSA2/3 s/off 0300 TBV 
4702 11.6 0230 R Eco med en synnerligen god signal samt härlig mx.  LES 
4716.6   10.6 2315 Radio Yura med meddelanden på något lokalt indianspråk.  2  CB 
4716,7  8.5 0000 Radio Yura spelade "Buena Música" för "la familia Henandez" m fl. Utmärkt hörbarhet i över en timme. 2-

4, RFB 
4717  14.6 0000 R Yura med musik, ID och kass modulation i snacket. 3. OVE 
4748  14.6  0005 Huanta 2000 skrek ut ett antal meddelanden för full hals samt spelade andinsk mx. 2. OVE 
4753,3  7.6  2110 RRI Makassar med pol. tal 2-3 LRH 
4796     14.6 0010 R Mallku hördes riktigt bra emellanåt. Reklam för galleria och något "famosa". 2-3. OVE 
4800     4.6   0200 Buenas Nuevas spelade 3-vlig musik och klämde till med ett bra ID. 3. OVE 
4826 6.6 0200 R Sicuani låter som det brukar, programstilen ligger fast. LES 
4840 16.6 2358 R Andahuaylas var det länge sedan jag hörde. Men inte länge. 0001 lade sig en bärvåg över. 2. OVE 
4870  20.5  0200 Radio Majestad med nyheter och många ID däremellan. QSA 3. WIK 
4926 6.6 -0300 R San Miguel väldigt stark. I ”Estaciones de Radio” som hittades på Internet, listas R San Miguel, Riberalta, 

Beni på 3310 och R San Miguel , Riveralta, Beni på 4925. Är det samma stationer??   LES 
4930 13.6 0300 R Capixaba, kör religiöst senare på övertid. LES 
4940     17.6 0005 R Amazonas spelade ganska tradig YV-mx. De kan bättre ... 2-3 men ostörd. OVE 
4950     17.6 0010 Madre de Dios gungade loss rejält med LA-mx. 4! OVE 
4965     17.6  0015 R Alvorada, full rulle men en hel del QRM. 2-3. OVE 
5009   8.6  1845 Radio Madagascar gick fint med lokala sånger. Mycket njutbart program. 3  CB  
5020.8  9.6  2050 La Voix du Sahel er tilsyneladende vendt tilbage efter at have været off-air i fem måneder. 4 BV 
5035 16.6 0300 R Aparecida god signal, även här religiöst efter 0300.  LES 
5055  31.5  0045 Radio Difusora. Caceres med sin något udda mx-stil. QSA 3 EIK 
5100,0  9.6  2210  R. Liberia, Totota, med disco-dasco-rytmer, eng. ann. fra popsmart DJ. 3 BV 
5927,13  13.5  2200 Rdif Mineira med en marschsnutt (som jag bara minns som "Var rädd om din fyrfota vän..."), anrop och 

nyheter. QSA 2, men ok. JE 
5985  4.6  2130 R. Congo, Brazzaville, med fransk ID, afrikansk musik, telefonprogram. 4 BV 
5985   5.6  0300 Radio-Congo, Chaîne Nationale gick bra med lokalt språk. Detta är betydligt tidigare programstart än den 

som annonseras i listorna.  3  CB 
6015     11.6 1900 Radio Tanzania Zanzibar med nyheter på swahili.  3  CB 
6025     10.6 2300  La Voz de Bolivia med "La mejor música del mundo". Lyssnarna inbjöds att ringa in sina musikönskemål. 

3-4  CB 
6025 3.6 2350 R Illimani, La Paz med "Llamados telefonicos". Efter heltimmen nonstop mx. RFB 
6045.5  5.6  0250 R.Santa Rosa tilbake i kortbølgen - nyhetspx QSA 2/3 TBV 
6049,9  9.6  2126 R. Niegria, Ibadan, med engelsk, lokal musik og klart ID. 2 BV 
6054.4   10.6 2245 Radio Juan XXIII med sändning från en folklorefest. 2-3  CB 
6105,6  13.5  2240 Radio Panamericana gick bäst, men "alla" bolivianerna på 60 mb gick bra. QSA 3-4 och nyheter från Quito, 

Lima etc JE   
6120     11.6 0045 OID ZY men troligen Rádio Globo, São Paulo, som reaktiverats. 2  CB 
6150     11.6 0100 Rádio Record med stort ID i vilket man omnämnde 19, 25, 31 och 49 meter. 3  CB  
6231,24 13.5  2300 Radio Speranza med ren och stadig signal, QSA 2-3. Tidigare på kvällen (2100) var av allt att döma en pirat 

här med diverse kända låtar inklusive "Jingle Bells" (!mitt i sommaren!) liksom skaltragglande, allt på 
LERGÖK! JE 

7125 9.6  2220 R. Guinée med franske ann. kun forstyrret af lokalt tordenvejr. 3 BV 
9568.5 9.6  2120 V.o. Iraqi People (tent) med arabisk, nævnte ofte Irak, hørt // med 9563,05 kHz. 3 BV 
9675,0 11.6  0650 PNG Port Moresby med pop mx (säkrast att höra dom är på helgen,sänder tydligen inte varje dag på denna 

frekvens vid denna tiden) 2-3 LRH 
11895 13.5  2130 Radio Rio Grande do Sul/LBV med gudstjänst. Ovanligt bra. QSA 3 och rent från QRM. JE 
12209,9 13.5  2130 Radio Filadelfia med rel. prat mellan man och kvinna. Gick bra här på övertonen, inget läsbart på 6105.  JE 
17595,1 4.6  1240 R. Cairo med eng. ID og næsten uforståelig modulation, lå lidt skævt på frekvensen. 3 BV 
 

 

BM i Ecuador - Bandscan KV 10, 17 juni 2000 

Björn Malm,  tel.: + 593  2  598-470 
c/o Susana Garcés de Malm, email:  bjornmalm @yahoo.es + bjornmalm @usa.net  
Avenida la Prensa 4408 y Vaca, Quito, Ecuador.   

RX: JRC-535    Loewe HF-150    Sangean ATS-808,  ANTENN: 15m longwire + Magnetic Longwire Balun 
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2390.00 WWCI (QTH? USA?) Juni 2000 - 1100 UTC med ändlösa religiösa pratpx. En katt bland hermelinerna då jag normalt bara 
loggar LA-stations.   
3324.78 Radio Maya, Barillas  (Guatemala) Juni 2000 - 1035 UTC med mexikansk musik.   
3751.02 OID Peru “Ondas......” (Peru?) Juni 2000 - 1125 UTC. Kanske en ny station då detta är första gången jag har noterat något på 
frekvensen. Man bad också uttryckligen om lyssnarrapporter när jag den 15 juni första gången jag hörde stationen - dagen därefter 
berättade Djen att lyssnarrapporter hade inkommit bl.a från Santa Rosa(Peru?). Religiöst programformat med fin musik. En hel del 
mexikansk mariachimusik, som ju inte är så ovanligt i katolska kyrkor. Stationen jinglar också ofta: “Ondas..... - con la buena 
programación de música cristiana”.  Är säker på “Ondas.....”, kanske “Ondas del.....”. Därefter följer ett ord som verkar sluta på “.....al”. 
UTC -5 och jag tyckte man nämnde “Peru” vid ett tillfälle. Frekvensen som annonserades slutar på “..50”.  
4648.96 Radio Santa Ana, Santa Ana (Bolivia) Juni 2000 - 0000 UTC med comunicados och ganska dovt ljud.    
4683.91 OID Brasilien “La Voz de Integración”, Amazonas (?) (Brasilien) Juni 2000 - 1100 UTC. Hörde denna station första gången 
den 1 juni och gick därefter dagligen under 10-12 dagar med superb signalstyrka men med halvtaskigt ljud. Förmodligen hade stationen 
problem med sin sändare. Om “LV de Integración” är ett px eller stationens namn vet jag ej. Vid ett tillfälle tyckte jag man sade 
“Atención Macau - LV de Integración”. “Amazonas” nämns ofta så där bör väl denna OIDade brasse vara belägen. Annonserar både MV 
och KV. KV-frekvensen börjar troligen på 47.. - 4785? Under den senaste veckan har stationen inte hörts.     
4939.46 Radio Amazonas, Puerto Ayacucho (Venezuela) med ID/jingel: “Radio Amazonas - La Voz del Pueblo”.   
5855.64 OID Peru, Ny station! (Peru) Juni 2000 - 1115 UTC. Bara några timmar innan det är dags att skicka iväg denna bandscan till 
SWB och TN, lördagen den 17 juni,  poppar en, förmodligen ny, station upp på denna frekvens. Superfin kvalité på musiken men Djens 
mikrofon är den totala katastrofen och kan därför inte uppge stationens namn. Följande uppfattar jag i alla fall: Upprepar hela tiden: 
“estamos en calidad de prueba” vilket ju innebär testsändning. “....a través de la nueva emisora de......”säger man också. Man hälsar till 
sina vänner i departamenten Cajamarca och Amazonas samt till personer “vid kusten”.  Stationen är möjligen belägen i en “....-bamba” 
stad och möjligen i  departementet Cajamarca - då dessa två namn ofta sägs. Kanske en station som avser att fylla ut tomrummet efter 
Radio Nueva Cajamarca, som ju har varit off air under lång tid - halkade omkring runt 5860v kc.  
6024.92 “La Voz de Bolivia”, La Paz (?) (Bolivia) Juni 2000 - 2245 UTC med nyheter och täta “La Voz de Bolivia”-IDs. I WRTH 
listad station är Radio Illimani, La Paz. Man promade ofta för ett kommande musikpx med svenska ABBA! Uppgav att stationen har 
varit i luften under 67 år.   
6045.50 Radio Santa Rosa, Lima (Peru) Juni 2000 - 1025 UTC med ID: “1500kHz onda media OBX4I, 6045kHz onda corta OCY4H 
banda de 49 metros transmite Radio Santa Rosa desde Lima capital de la república Peruana”.  
6059.92 Radio Nacional, Buenos Aires (Argentina) 7 juni - 2000 - 1010 UTC med nyhetsprogram. Annonserade bara sin MV-frekvens: 
“Desde Buenos Aires transmite AM 8-70 Nacional”.   
6089.93 Radio Esperanza (Chile?) Juni 2000 - 1050 UTC med ganska svag, splashad signal. ID: “Somos Radio Esperanza”. 
Annonserade inte direkt sitt QTH. Ett 15 minuter långt px med Luis Palao kallat “Cruzada”.  
6134.76 Radio Santa Cruz, Santa Cruz (Bolivia).   
6857.14 Radiodifusora Huancabamba, Huancabamba (Peru) Juni 2000 - 0245cd UTC. Ny frekvens - har tidigare legat på 6535.76.   
 
Har nu återigen fått igång min bärbara Gridcase 1550SX dator - den har några år på nacken men är ett fantastiskt hjälpmedel när det 
gäller att skriva t.ex “BM i Ecuador” och att hålla ordning på alla mina loggningar. Stationen på 3751.02 verkar spännande så håll utkik 
därhemma i Svedala!   73 de BM i Quito!  

 
 

Sammanställning av bandscan KV-1 t.o.m. KV-10. Loggningarna är från perioden oktober 1999 t.o.m. juni 2000. Observera att detta 
endast är en sammanfattning av mina loggningar under perioden och inte en exakt redogörelse för det aktuella dagsläget - även om det 
mesta är giltligt också idag! 
  
2200.14H Emisora Ideal, Planeta Rica (Colombia) Maj 2000 - 
1100 UTC  (se SWB # 1433) 
2390.00 WWCI(QTH? USA?) Juni 2000 - 1100 UTC  (se 
SWB # 1435) 
2480.28H Radio Sonorama, Riobamba (Ecuador) April 2000 - 
1040 UTC  (se SWB # 1432). 
2740.00H Radio Mundial, Santa Fé de Bogotá (Colombia) 
Maj 2000 - 1100 UTC  (se SWB # 1434) 
2880.02H RCN (Colombia) Maj 2000 - 0100 UTC  (se SWB # 
1432) 
2950.32H Radio Llucán, Cutervo (Peru) April 2000 - 1100 
UTC  (se SWB # 1431) 
3059.98H Ondas Canaris, Azogues (Ecuador)  (se SWB # 
1431) 
3139,990H   Radio Chasqui, Yungay (Peru) Maj 2000 - 1045 
UTC  (se SWB # 1434) 
3172.69 Radio Municipal, Panao (Peru) Maj 2000 - 0230 UTC  
(se SWB # 1432) 

3200.55H Ondas del Caluma, Caluma (Ecuador) Okt. 99 - 
1050 UTC  (se SWB # 1419)    
3250.76 Radio Comas, Comas (Peru) Okt. 99 - 0300 UTC  (se 
SWB # 1419)     
3310.00 Radio Mosoy Chaski, Cochabamba (Bolivia) Maj 
2000 - 0000 UTC  (se SWB # 1434) 
3324.78 Radio Maya, Barillas (Guatemala) Juni 2000 - 1035 
UTC  (se SWB # 1435) 
3329.45   R. Ondas del Huallaga, Huánuco (Peru) OKT. 99 - 
0105 UTC  (SE SWB # 1419)     
3751.02 OID “Ondas......” (Peru?) Juni 2000 - 1125 UTC  (se 
SWB # 1435) 
4019.94H Radio LV de su Amigo, Esmeraldas (Ecuador) 
April    2000 - 0030 UTC  (SE SWB # 1430) 
4052.49   Radio Verdad, Chiquimula (Guatemala) Maj 2000 - 
1100 UTC  (se SWB # 1434) 
4230.21 Radio Pampa, Nicloya (Costa Rica) Maj 2000 - 1100 
UTC  (se SWB # 1433) 

BM i Ecuador - Bandscan KV 10, 17 juni 2000 

Björn Malm,  tel.: + 593  2  598-470 
c/o Susana Garcés de Malm, email:  bjornmalm @yahoo.es + bjornmalm @usa.net  
Avenida la Prensa 4408 y Vaca, Quito, Ecuador.   

RX: JRC-535    Loewe HF-150    Sangean ATS-808,  ANTENN: 15m longwire + Magnetic Longwire Balun 
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4420.40 Radio Bambamarca, Bambamarca (Peru) Okt. 99 - 
0130 UTC  (se SWB # 1418)    
4461.21   Radio Nor Andina, Celendín (Peru) Okt. 99 - 0100 
UTC  (se SWB # 1418)    
4485.34   Radio Frecuencia VH, Celendín (Peru) Okt. 99 - 
0150 UTC  (se SWB # 1418)    
4515.77 Radio Amistad, San Juan de Lurigancho (Peru) Mars 
2000 - 0140 UTC  (se SWB # 1429)   
4534.15 Radio Horizonte, Chiclayo (Peru) Okt. 99 - 0330 
UTC  (se SWB # 1418)    
4577.32 Radio Uno, Chiclayo (Peru) April 2000 - 0010 UTC  
(se SWB # 1431) 
4579.44v   Radio Uno, Chiclayo (Peru) Okt. 99 - 0130 UTC  
(se SWB # 1418)    
4648.96 Radio Santa Ana, Santa Ana (Bolivia) Juni 2000 - 
0000 UTC  (se SWB # 1435) 
4663v TENT. Radio Universo alias “Radio Cielo”, 
Cajabamba, Depto. de Cajamarca, (Peru) Maj 2000 - 1030 
UTC  (se SWB # 1434) 
4683.91 OID “La Voz de Integración”, Amazonas(?) 
(Brasilien) Juni 2000 - 1100 UTC  (se SWB # 1435)     
4716.76 TENT. Radio Radio Yura (Bolivia) Maj 2000 - 0000 
UTC 
4747.24 Radio Huanta 2000, Huanta (Peru) Maj 2000 - 2330 
UTC  (se SWB # 1434) 
4750.12 Radio San Francisco, Solano (Peru)  (se SWB # 
1434)  
4767v Radio Oriental, Tena (Ecuador) Maj 2000  (se SWB # 
1434)  
4770.07 Radio Centinela del Sur, Loja (Ecuador) Okt. 99 - 
1135 UTC  (se SWB # 1419)     
4779.71 Radio Cultural, San Sebastián Coatán (Guatemala) 
Maj 2000 - 1130 UTC  (se SWB # 1434) 
4780.01 Radio Sátelite, Santa Cruz (Peru) Okt. 99 - 0040 UTC  
(se SWB # 1419)     
4786.94v Radio Oriental, Tena (Ecuador) Maj 2000 - 1150 
UTC  (se SWB # 1433) 
4840,01 Radio Interoceánica, Sta Rosa de Quijos (Ecuador) 
Sept. 99 - 0030 UTC  (se SWB # 1418 +1420) 
4855.55 Radio La Hora (Peru) Nov. 99 - 0035 UTC 
4886.73 Radio Virgen del Carmen, Huancevelica (Peru) Maj 
2000 - 1115 UTC  (se SWB # 1434) 
4890.15 Radio Chota, Chota (Peru) Okt. 99 - 0000 UTC  (se 
SWB # 1418)    
4899.77 Radio Saquisilí y Libertador, Saquisilí (Ecuador) 
Okt. 99 - 1300 UTC  (se SWB # 1418)    
4939.46 Radio Amazonas, Puerto Ayacucho (Venezuela) 13 
juni 1050 UTC  (se SWB # 1435) 
4950.08 Radio Madre de Diós, Puerto Maldonado (Peru) Okt. 
99 - 2325 UTC  (se SWB # 1419)     
4950.14v Radio Bahai, Otavalo (Ecuador) Nov. 99  (se SWB # 
1419)      
4960.05 Radio Federación Shuar, Sucúa (Ecuador) Nov. 99 - 
1200 UTC 
4975.03v Ondas del Orteguaza, Florencia (Colombia) Okt. 99 
- 1005 UTC  (se SWB # 1418)    
4975.13 Radio Del Pacífico, Lima (Peru) Nov. 99 - 0200 UTC  
(se SWB # 1419)     
5040.05 La Voz del Upano, Macas (Ecuador) Okt. 99 - 2225 
UTC  (se SWB # 1419)     
5060.07 Radio Progreso, Loja (Ecuador) Okt. 99 -  UTC  (se 
SWB # 1418)    
5130.93 Radio Uno, Provincia de San Miguel (Peru) Nov. 99 - 
1100 UTC    
5300.04 Radio Superior, Bolivar (Peru) Mars 2000 - 0200 
UTC  (se SWB # 1429) 
5323.65 La Voz de Anta, Anta (Peru) Maj - 0040 UTC  (se 
SWB # 1432) 
5340.06 Ondas del Pacífico, Ayabaca (Peru) Nov. 99 - 0307cd 
UTC  (se SWB # 1420)    

5359.92H La Voz de su Amigo, Esmeraldas (Ecuador) April 
2000 - 1130 UTC  (se SWB # 1432) 
5421.50v Radio San Juan, Faique (Peru)  (se SWB # 1420)     
5460.67 Radio La Voz de Bolivar, Bolivar (Peru) Okt. 99 - 
0120 UTC  (se SWB # 1418)    
5470.21 Radio San Nicolás, Rodriguez de Mendoza (Peru) 
Mars 2000 - 0130cd UTC  (se SWB # 1429) 
5486.84 La Reina de la Selva, Chachapoyas (Peru) Mars 2000 
- -0004cd UTC  (se SWB # 1429) 
5523.03 Radio Súdamerica, Cutervo (Peru) Okt. 99 - 0200 
UTC 
5580-5620v Radio Tigre, okänt QTH (Peru)  Maj 2000 - 0000 
UTC  (se SWB # 1432) 
5632.94 OID Peru (Peru)  (se SWB # 1434)  
5637.26 Radio Peru, San Ignacio (Peru) Okt. 99 - -0205cd 
UTC  (se SWB # 1418)    
5645.60 Radio Coremarca, Bambamarca (Peru) Maj 2000 - 
0030 UTC  (se SWB # 1433) 
5678.00 Radio Llucán, Cutervo (Peru) Okt. 99 - 0200 UTC 
5699.92 Radio Frecuencia, San Ignacio (Peru) Nov. 99 - 
0125cd UTC 
5768v Radio Cielo, Nov. 99 - 1055 UTC  (se SWB # 1420)    
5800.98 Ondas del Rio Marañon, (Peru) April 2000 - -2222cd 
UTC  (se SWB # 1432) 
5817.83(H?) Radio Victoria, Lima (Peru) Maj 2000 - 1115 
UTC  (se SWB # 1432) 
5855.64 OID Peru, Ny station! (Peru) Juni 2000 - 1115 UTC  
(se SWB # 1435) 
5860.01v Radio Nueva Cajamarca, N. Cajamarca (Peru) Okt. 
99 - 2320 UTC  (se SWB # 1418)    
5900.66H Radio Llucàn, Cutervo (Peru) April 2000 - 2345 
UTC  (se SWB # 1432) 
5927.13 Radiodifusoras Mineria, Oruro (Bolivia) Maj 2000 - 
2300 UTC  (se SWB # 1433) 
5952.52 Radio Pio Doce, Siglo Veinte (Bolivia) Maj 2000 - 
2240 UTC  (se SWB # 1433) 
5955.07 Caracol, Villavicencio (Colombia) Okt. 99 - 1105 
UTC 
5965.02 La Voz del Upano, Macas (Ecuador) Okt. 99 - 1400 
UTC  (se SWB # 1418)    
5975.28 Radio Macarena, Villavicencio (Colombia) Maj 2000 
- 2230 UTC  (se SWB # 1433) 
5984.82v // 9705.06 "Antena Radio", México City (México) 
Maj 2000 - 1200 UTC  (se SWB # 1433) 
5999.42 La Voz del Upano, Macas (Ecuador) Okt. 99 - 2225 
UTC  (se SWB # 1419)     
6024.92 “La Voz de Bolivia”, La Paz (?) (Bolivia) Juni 2000 - 
2245 UTC  (se SWB # 1435) 
6034.86 La Voz del Guaviare, San José de Guaviare 
(Colombia) Okt. 99 - 2315 UTC  (se SWB # 1419)     
6045.50 Radio Santa Rosa, Lima (Peru) Juni 2000 - 1025 
UTC  (se SWB # 1435)  
6059.92 Radio Nacional, Buenos Aires (Argentina) 7 juni - 
2000 - 1010 UTC  (se SWB # 1435) 
6089.93 Radio Esperanza (Chile?) Juni 2000 - 1050 UTC  (se 
SWB # 1435)  
6115.02 Radio Unión, Lima (Peru) Okt. 99 - 0200 UTC  (se 
SWB # 1419)     
6115.08 La Voz del LLano, Villavicencio (Colombia) Okt. 99 
- 2203 UTC  (se SWB # 1419)     
6134.76 Radio Santa Cruz, Santa Cruz (Bolivia).  (se SWB # 
1435) 
6170.82 Caracol, Florencia (Colombia) Okt. 99 - 1125 UTC  
(se SWB # 1419)     
6193.65 La Voz de la Resistencia (Colombiansk cland.) Okt. 
99 - 1020 UTC  (se SWB # 1418)    
6195.15v Radio Cusco, Cusco (Peru) Okt. 99 - 0145 UTC  (se 
SWB # 1419)     
6261.56 La Voz de la Resistencia (Colombiansk cland.) Okt. 
99 - 1205 UTC  (se SWB # 1419)     
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6328.83 Estación C, Moyabamba (Peru) Maj 2000 - 1440 UTC  
(se SWB # 1434) 
6479.70 Radio Altura, Huarmaca (Peru) Okt. 99 - 2340 UTC  
(se SWB # 1418)    
6501.56H Radio Comas (Peru) April 2000 - 2300 UTC  (se 
SWB # 1432) 
6519.98 Ondas del Rio Maranon, Aramango (Peru) Maj 2000 
- 1140 UTC  (se SWB # 1434) 
6520.44 Radio Paucartambo, Paucartambo (Peru) April 2000 
- 0030 UTC  (se SWB # 1431) 
6535.76 Radiodifusora Huancabamba, Huancabamba (Peru) 
Okt. 99 - 0155 UTC  (se SWB # 1418)    
6592v Radio San Juan (Peru) Nov. 99 - 0035cd UTC  (se 
SWB # 1420)     
6673.97 R. Super Nueva Sensación, Huancabamba (Peru) 
Okt. 99 - 2235 UTC  (se SWB # 1418)    
6705.00v OID "Radio Diego" Okt. 99 - 1137 UTC  (se SWB 
# 1419)     

6797.65 Radio Ondas del Rio Mayo, N. Cajamarca (Peru) 
Okt. 99 - 0330 UTC  (se SWB # 1419)     
6819.63 Radio La Voz de las Huarinjas, Huancabamba 
(Peru) Mars 2000 - 0218cd  UTC  (se SWB # 1429) 
6857.14 Radiodifusora Huancabamba, Huancabamba (Peru) 
Juni 2000 - 0245cd UTC  (se SWB # 1435) 
6895.41 Radio San Miguel, San Miguel El Faique (Peru) Okt. 
99 - 2300 UTC  (se SWB # 1418)  
6956.61 R. LV del Campesino, Huarmaca (Peru) April 2000 - 
0300 UTC  (se SWB # 1430)   
7003.44 Radio La Voz de Huarinjas, Huancabamba (Peru)  
Okt. 99 - 0200 UTC  (se SWB # 1418)    
7040.66 Estación J Doble C, Huancabamba (Peru) Mars 2000 
- -0256cd UTC  (se SWB # 1429). 
7141.79 Radio Real, Huarmaca (Peru) April 2000 - -0105cd 
UTC  (se SWB # 1430) 

 

 
 

 
BOLIVIA 
4717 Radio Yura "La Voz de los Ayllus" QSLade genom v/s Rolando Cueto, Periodista som också bifogade intressant information om 
stationen. Jag citerar en del av brevet: "Hace 5 años elaboré un proyecto de financiamiento para la instalación y funcionamiento de una 
emisora de radio en la localidad de Yura, de la provincia Antonio Quijarro del Departamento de Potosi, República de Bolivia. Este 
financiamiento fue conseguido e instalamos una emisora de radio en Amplitud Modulada (Onda Media) con una potencia de 2,5 Kw. 
Transmitía en 1.200 Khz. 
Pasados los años, el equipo se desgastó y tuvimos que reemplazarlo con uno de onda corta de 1 Kw de potencia en la frecuencia de 4.715 
Khz, banda internacional de 60 metros. Este equipo fue instalado recién este año a finales del mes de marzo. 
La cultura andina de Bolivia ha sido objeto de desprecio por parte de los españoles que colonizaron America desde 1492. Esta cultura 
prácticamente ha desaparecido en algunas comunidades del altiplano boliviano, pero aparece casi intacta en la región de Yura.  
En esta región predomina la forma organizativa que se llama AYLLU. La radioemisora YURA está a cargo de los indígenas del AYLLU 
YURA que hablan también el segundo idioma de Bolivia que es el QUECHUA. Por eso la radio Yura es "La Voz de los Ayllus", y 
transmite también en este idioma."  Någon närmare adress än den som anges ovan fanns ej i brevet, men rapporten gick i alla fall fram på 
den adressen. [WIK, Rolf Wikström] 
 
BRAZIL 
4855 0918  R. Por um Mundo Melhor, Governador Valadares-MG, REATCTIVED station,  "Bom dia Valadares",tks  and popular 
music.  ["Samuel  Cassio" <scm.s@terra.com.br> via HCDX] 
 
I just received a f/d letter w/ magazines and a postcard for a reception report of R. Rio Grande do Sul on 11895 kHz who rebroadcasts 
LBV 24 hrs. a day. The address on the return large envelope (handwritten) was: Sistema LBV Mundial, Rua Doraci, N° 90, cep: 01134-
020, Bairro: Bom Retiro, São Paulo - SP, Brasil The v/s was: Gizelle Almeida, Gerente do Dept. de Radio.   
["Terry Palmersheim" kc7ldp@nwlink.com , via HCDX] 
 
RUSSIA 
Today I received after 4 weeks, I was very suprised, a QSL letter from GTRK Murmansk  17266 Khz. Transmitter strength is 20 kw. 
They have fax:(815-2) 23-19-13 E-Mail: tvmurman@sampo.ru . [shack@wxs.nl (Ruud Vos) via HCDX] 
 
UNID 
7205. It's Lubumbashi for sure.  Although I didn't hear an ID, they were talking about 'La Comité Central de Lubumbashi'; 'L'université 
de Lubumbashi'; 'Les étudiants Kantangais' etc.  This was followed by readings from letters received from citizens with messages for 
other family members.  When listening again to my recording I must say that an overall merit of 3 was a little bit to high.  It's rather 2. It 
is however doubtful if they are still using that ancient 10 KW transmitter. They may have installed a new one to 'serve' the occupied 
Congolese territories. Today 13/6 the reception is much weaker. ["Guido Schotmans" Guido.Schotmans@antwerpen.be via HCDX] 
 
UNITED KINGDOM 
5805 kHz, UK pirate Radio Free London. According to messages on the RFL group on egroups.com the UK pirate Radio Free London 
has restarted broadcasts on 5805 kHz with 30 watts. And no, I haven't heard them (not this time anyway :-) ).  This frequency has been 
heard in NZ as have their broadcasts on 15070. Their web site is http://www.schedules.somewhere.net/ 
[Chris Mackerell, chris@owdjim.gen.nz via HCDX] 
 
URUGUAY 
6140, R Montecarlo/Oriental. Acc. to regular monitoring it seems that this station is using only this channel during its transmission 
period. (1000-0300). Other ones 11735 and 9595 are not heard. I haven't contacted the station to confirm this, but that's my solid 
impression. [Horacio A. Nigro, Montevideo, Uruguay, Jun 10, DXLD via HCDX] 
 
 
 

Stationsnyheter: 

http://www.schedules.somewhere.net/

